



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Poul Jorsal Holding ApS**

**Nyportstræde 43**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 25 31 93 11)**

## **Årsrapport for 2019/20**

Regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020

  
\_\_\_\_\_  
Poul Lind Jorsal  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

5

**Årsregnskab for 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Noter

12

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet** Poul Jorsal Holding ApS  
Nyportstræde 43  
4600 Køge

CVR-nr.: 25 31 93 11  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Direktion** Poul Lind Jorsal

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er arkitektvirksomhed.

### **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på kr. 37.770. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balancen pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Den hastige spredning af coronavirusen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## GENERELT

Årsregnskabet for Poul Jorsal Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

9

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>193.852</b>	<b>453.831</b>
1 Personaleomkostninger	-240.000	-50.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-46.148</b>	<b>403.831</b>
Andre finansielle omkostninger	-17	-9.246
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.165</b>	<b>394.585</b>
2 Skat af årets resultat	8.395	-44.659
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-37.770</b>	<b>349.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overført resultat	-37.770	269.926
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-37.770</b>	<b>349.926</b>

## Balance pr. 30. juni

## AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.912	10.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	116.885	198.815
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>150.797</b>	<b>209.315</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>76.794</b>	<b>140.874</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>227.591</b>	<b>350.189</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>227.591</b>	<b>350.189</b>

## Balance pr. 30. juni

## PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-25.156	12.614
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	80.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>99.844</b>	<b>217.614</b>
Udskudt skat	24.553	42.578
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>24.553</b>	<b>42.578</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.525	17.531
Selskabsskat	11.711	2.081
Anden gæld	69.958	70.385
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>103.194</b>	<b>89.997</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>103.194</b>	<b>89.997</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>227.591</b>	<b>350.189</b>

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	240.000	50.000
	<u>240.000</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	9.592	2.081
Årets regulering af udskudt skat	-18.025	42.578
Regulering af skat vedrørende tidligere år	38	0
	<u>-8.395</u>	<u>44.659</u>